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Ochronniki przeciwprzepieciowe do linii koncentrycznych hakel

KO - 3GN (F/F)

¢ Przeznaczony do ochrony urzadzen podtgczonych do systemu
antenowego za pomoca kabli koncentrycznych.

¢ Produkty zawieraja iskiernik gazowy o wysokiej szczelnosci, ktéry
zapewnia niezawodnga ochrone systemoéw odbiorczych
i nadawczych, nawet przed skutkami bliskiego uderzenia pioruna.

Type

Kategoria testu zgodnie z IEC 61643-21:2000 and EN 61643-21:2001

Sposéb podtaczenia

Najwyzsze ciggte napigcie robocze DC
Znamionowy prad obcigzenia

C2 Znamionowy prad roztadowania (8/20)
C3 Napigciowy poziom ochrony przy 1 kV/us

D1 Prad udarowy (10/350)

Maksymalny prad wytadowczy (8/20)

Pasmo czestotliwosci
Maks. moc nadawana
Ttumienie przelotowe
Ttumienie odbicia

Impedancja charakterystyczna

Stopier ochrony obudowy
Temperatura pracy

Zaprojektowany zgodnie ze standardami

Urzadzenia do ograniczania przepie¢ w sieciach telekomunikacyjnych i
sygnalizacyjnych - Wymagania i metody badan

Jest zainstalowany zgodnie ze standardami

Ochrona odgromowa

Zamawianie, opakowanie i dodatkowe dane

Masa

Masa (tacznie z opakowaniem)
Wymiary opakowania (wys. x szer. x gt.)

Wielko$¢ opakowania
Nomenklatura celna
Kod kreskowy (EAN)
Numer katalogu
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e Szeroki asortyment, rézne typy ztaczy i stopniowane wyjscia.

e Zalecane s do stosowania przy strefach ochronnych LPZ 0 - LPZ 1
i wyzszych.

KO - 3GN (F/F)

C1, C2, C3, D1
N
Uc 90V
I 5A
I, 5 kA
U, <600V
limp 2 kA
|ax 10 kA
B 0+3GHz
50 W
<0,65dB
>20dB
50Q
IP65
8 -30+70°C
IEC 61643-21:2000
IEC 62305:2010
m 134 g
m 1489
45 x 102 x 74 mm
% 0,34 dm®
85363010
8590681550182
55018
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Hz in Hearts
The link in the QR code leads to the online presentation of the KO - 3GN (F/F).
There, in addition to the always up-to-date data sheet, you will also find all diagrams
and drawings, declarations of conformity, or 2D or 3D models and other necessary materials.
For more information, visit www.hakel.com 8590681550182

KO - 3GN (F/F) - strona 2/2

HAKEL spol. s r.o. | Bratri Stefanu 980, 500 03 Hradec Kralove, Czech Republic
Wygenerowana karta techniczna 2024-08-08 20:14:52

Phone: +420 494 942 314 | e-mail: info@hakel.com | www.hakel.com


https://hakel.com/pages/open-product-detail.aspx?id=4460
http://www.tcpdf.org

